

Nro: 13.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 11. Maja 1822. Roku.

Nro 1416. *Dzien. Główny.*

*Z Sekretaryatu Jeneralnego.
Senat Rządzący etc.*

Udzieloną sobie od Rezydenta Najjaśniejszego Cesarza Wszech Rosyi Króla Polskiego, a tuteysze Domy Handlowe interessować mogącą okoliczność, iż: —

1. Wedle Ukazu namienionego dopiero Monarchy pod dniem 6. Stycznia r. b. ogłoszonego od Soli Zagranicznej Łądem, bądź Morzem do Rosyi wprowadzanej pobieraną będzie na wszystkich Komorach (przez które takową wprowadzać dozwolono) opłata wchodowa po 25. Kopek srebrnych, od jednego Pudła, ewaluując je podług Kursu ustanowionego na Assygnacye bankowe. —

2. Że Rada Stanu Państwa uchwaliła; iż w ciągu roku 1822 w poborze opłat Celnych przez Komory Rosyjskie od towarów tak wprowadzanych, jak wywozowych, rubel srebrny ewaluowany będzie na trzy Ruble, i 60. Kopek w Assygnacyach bankowych. — Którą to Uchwałę Najjaśniejszy Cesarz i Król w dniu 6. Września r. z. potwierdził; — podaje niniejszém Senat do wiadomości, komu na tém zależeć może. —

Kraków dnia 1. Maja 1822. roku. —

*Za Prezesa Senatu
Grodzicki.*

Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu.

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu etc.

Podaje do wiadomości, iż z mocy Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 7. b. m. Nro 1574. w Biórze Wydziału w dniu 21. b. m. od godziny 10. z rana, odbędzie się Licytacja publiczna, Dzierżawy, Poboru Konsumcyjnego Żydowskiego w Obwodzie Chrzanów na rok jeden to jest: od dnia 1. Czerwca r. b. do końca Maja 1823. od ceny pierwszego wywołania Złpol. 8,195. rocznie. Vadium, wynosi Złpol. 820. O warunkach dotychczasowym, Kontraktem objętych w Biórze Wydziału wiadomość każdego czasu udzieloną będzie.—

Kraków, dnia, 10. Maja, 1822. r.

Grodzicki.

Gadomski S. W.

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu etc.

Podaje do publiczney wiadomości, że z Rozporządzenia Rządzącego Senatu z dnia 7go b. m. i r. do Liczby 1509. Dz: Gł: Dochód z paszy Błonia Miasta Krakowa za S. Rogatką położonego, dotąd Attynencyą Folwarku Kamelaryjnego Kawio-ry byłego, a teraz w oddzielną idącego Dzierżawę w dniu 22. b. m. i r. o godzinie 10. ranney w Wydziale Dochodów Publicznych przez Publiczną Licytacyą w trzechletnią Dzierżawę wypuszczony zostanie. Licytacya zacznie się od ceny pierwszego wywołania Złpol: 500. O dalszych warunkach tey Licytacyi w Wydziale Dochodów Publicznych każdego czasu dowiedzieć się można —

Kraków, dnia 9. Maja, 1822. r.

Linowski.

Gadomski S. W.

Senat Rządzący etc.

Udzielając P. Franciszkowi Łojowskiemu żądane przez niego uwolnienie od obowiązków Zastępcy Wójty Wsi Bieńczyce do téj chwili dopełnianych, mianuje w miejsce jego P. Józefa Olewińskiego Zastępcą Wójty Wsi teyże, mianowanie niniejsze Dziennikiem Rządowym ogłasza, i wzywa nowo mianowanego: ażeby poruczonemi mu obowiązkami natychmiast zaistąpił się.—

Kraków dnia 29. Kwietnia 1822. r.

Wodzicki.

Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu.

Nro 1840.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Policyi etc.

W skutek Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 19. Kwietnia 1822. r. Nro 1560. podaje do Publiczney wiadomości, iż w dniu 4. Czerwca r. b. o godzinie 10. z rana odbywać się będzie w Biorach Wydziału publiczna Licytacya wypuszczenia w Entrepryzę wystawienia nowego Aresztu Gminnego i mieszkania dla Zandarma w Wsi Narodowej Czernichowie podług Planu i Anszlęgu przez Senat Rządzący w Summie Złpół: 3990. gro: 8. zatwierdzonego, każdy przeto chęć zalicytowania wspomnioney Entrepryzy mający w dniu i godzinie wyżej wspomnioney znajdować się zechce, gdzie o warunkach licytacyi powyższej bliższą będzie mógł powziąć wiadomość.—

Kraków dnia 6. Maja 1822. r.

Senator Przewodzący

Hoszowski.

Kocawicki S. W.

Trybunał Pierwszey Instancyi Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.—

Podaje do publiczney wiadomości, iż Dom w Krakowie przy Ulicy Mikołayskiej pod Liczbą 648. stojący P. Antoniego Szmuka własny, stósownie do Reskryptu Senatu Rządzącego z dnia 9. Maja r. z. Nro 1564. w skutek Ustawy Seymowey, na Zgromadzeniu Reprezentantów ddtto 15. Grudnia 1818. r. zapadłego, po spełzley w dniu 19. Marca r. b. dla braku licytantów pierwszey Licytacji, w dniu 28. Maja r. b. o godzinie 10tey ranney sprzedany zostanie, a to pod warunkami kilkakrotnie już ogłaszanemi.—

Kraków dnia 19. Marca 1822 roku.

Mąkolski.

Skarżyński Sekr.

Trybunał Pierwszey Instancyi Miasta Wolnego, Niepodległego i ściśle Neutralnego Krakowa i Jego Okręgu.—

Podaje do publiczney wiadomości, iż dom w Krakowie przy Ulicy R. gackiey pod L. 409. w Gminie IV. stojący do Sukcessorów Jana i Agnieszki Michalskich, należący, stósownie do Reskryptu Senatu Rządzącego z dnia 28. Sierpnia 1820 do L. 2083 wydanego, a to w myśl Prawa Seymowego, na Zgromadzeniu Reprezentantów w dniu 15. Grudnia 1818. względem spustoszałych Domów zapadłego, przez publiczną Licytacją, w dniu 4. Czerwca r. b. o godzinie 10 zrana sprzedanym zostanie, a to pod warunkami kilkakrotnie już ogłaszanemi.—

Kraków dnia 18. Kwietnia 1822. r.

Bernard Dwernicki.

Dodatek do Dziennika Nru 13. Miasta Krakowa

Podpisany Massy Krydalney niegdy Jozefa Hrabi Ankwicza Knra, tor, w moc Rezolucyi Trybunału Pierwszey Instancyi Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu w dniu 13. Kwietnia, roku bieżącego do L. 627. i 1337. wydanej, — wzywa ninieyszym, wszystkich wierzycieli prawa i pretensye do Massy Krydalney po rzezonym niegdy Jozefie Ankwiczu Krydaryuszu pozostały, likwidować mających; a żeby w dniu 29. Maja 1822. roku przed Delegowanym Assessorem W. Głuchowskim, w Domu Władz Sądowych w Krakowie przy Ulicy Grodzkiej pod L. 106. o godzinie dziesiątej ranney —, osobiście, lub przez pełnomocników swoich niezawodnie stanęli, a to w celu naradzenia się: 1. Względem windykacyi Summy 28000 Złp. z prowizyami, przez Woyciecha Dobieckiego w Wojewodztwie Krakowskiem zamieszkałego, Massie krydalney niegdy Jozefa Ankwicza dłużney. — 2. Przewiedzenia processu przeciwko Gaudentemu Wilkoszewskiemu, o zapłacenie 2000. Złp. z Kaucyi za Bielińskim bytym Administratorem Massy rzezoney — winney, przez Niego zapisaney; a to na satysfakcyą przynajmniej części szody — przez tegoż Administratora Massie zrzadzoney. — 3. Wywindykowania Sukcessyi w Forum Tarnowskim po niegdy Korduli z Łochockich Małachowskiej na głowę Krydaryusza, przypadającej; a to przeciwko JW. Jerzemu Dobrzańskiemu, który przez ugodę 45000. Złp. za nią ofiarował. — 4. Podniesienia Summy 2900. Z. R. z mocy Obligu ddtó 20. Stycznia 1807. roku przez Alexandra Walewskiego dłużney, na Dobrach Minn w Cyrkule dawniey Akańskim hipotekę mającey. 5. Poczynienia stosownych kroków przeciwko Deputacyi Wolickiego byłego tey Massy Kuratora i Chociszewskiego, o zwrot tego, co nieprawnie od Bielińskiego Administratora teyże Massy powzięli —, tudzież 6. Gdy Massa ta, pozbawioną iest funduszków w gotowiznie, — względem obnyślenia zrzodła iakiego, a to dla przedsięwzięcia kroków stosownych do wywindykowania Kapitałów wyżey nadmienionych. —

Gdy więc od naradzenia się takowego, prędkie i zupełne ukończenie tey Kredy — zależy; z tego powodu wierzyciele niezawodnie na terminie wyżey wyrażonym, przed Delegowanym —, stawić się mają. —

W Krakowie dnia 22. Kwietnia 1822. roku.

*Jozef Jankowski Adwokat przy Sądach Rzeczypospolitey Krakowskiej
Massy Kred. Jozefa Ankwicza — kurator. —*

